
HD  VIDEO  konvertor

Převodník  HDMI  NA  SCART

Vneste  do  svého  života  High-Definition!

Uživatelská  příručka

PŘEVODNÍK  HDMI  NA  SCART

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  náš  produkt.  Aby  byla  zajištěna  bezpečnost  a  dlouhá  léta

Machine Translated by Google



4.0  SPECIFIKACE  Vstupní  

port----------------------------------------------  ---------------------1xHDMI  výstup  přístav-------------------------------------------------  

-------------1xSCART  Rozměry  (mm)---------------------------------------100(D)x102(Š )x25(H)

FUNKCE  2.0  1.  Není  

třeba  instalovat  ovladače,  přenosný,  flexibilní,  plug  and  play.

Hmotnost  (g)----------------------------------------------  -------------------------------  Vstup  
Rozlišení-------------------------640x480@60Hz,800x600@60Hz,  1024x768@60Hz,1280x720@60Hz,  

1280x1024@60Hz,6860Hz  
1600x1200@60Hz,1920x1080@60Hz,  480i/60Hz,  

480p/60Hz,  576i/60Hz,  576p/60Hz,  720p50/60Hz,  
1080i50/60Hz,  1080p23,97/24/25/50/59,94/60Hz.

2.  Vysoce  kvalitní  technologie  škálování  pro  vstupní  rozlišení.

(1)  Převodník  HDMI  NA  SCART------------------1ks

bezporuchový  provoz  výrobku,  před  použitím  tohoto  výrobku  si  prosím  pečlivě  přečtěte  návod.

(2)  5V  DC  napájecí  zdroj----------------------------1ks

1.0  ÚVOD  Převodník  MHL/HDMI  

na  SCART,  který  převede  digitální  video  a  audio  signál  MHL/HDMI  na  kompozitní  video  signál  a  stereo  audio  signál  FL/

FR,  přičemž  podporuje  vedlejší  signály  systému  DVI.  Pomozte  uživatelům  převést  vysokou  kvalitu  signálu  HDMI  a  

signálu  MHL  chytrého  telefonu  na  normální  signál  CVBS  (standardní  rozlišení  480i,  576i,).  Lze  jej  tedy  přehrávat  na  CRT  

TV,  VHS  VCR,  DVD  rekordérech  atd.  MHL/HDMI  na  Převodník  SCART  podporuje  výstup  televizních  formátů  NTSC  a  PAL.

(3)  Uživatelská  příručka--------------------------------------1ks

3.0  OBSAH  BALENÍ

Před  pokusem  o  použití  této  jednotky  zkontrolujte  balení  a  ujistěte  se,  že  v  přepravním  kartonu  jsou  
obsaženy  následující  položky:

PŘEVODNÍK  HDMI  NA  SCART

3.  Podpora  dvou  standardních  TV  formátů  NTSC  a  PAL.

Výstup  CVBS  ------------------------------------------------  ------------PAL,NTSC  Provozní  
teplota-------------------------0°C  ~  40°C /  32  °F  ~  104°F  Skladovací  teplota---------------------------20°C  
~  60°C /  -4°F  ~  140°F  relativní  vlhkost  ----------------------------20  ~  90  %  RH  (bez  kondenzace)

4.  Kompatibilní  s  HDMI1.3  5.  Sdílejte  
fotografie,  hudbu  a  filmy  ze  svého  chytrého  telefonu  na  televizoru.

Spotřeba  energie  (Max)---------------------------------------------  ------3W  5.0  POPIS  PANELU

Machine Translated by Google



adaptér  do  síťové  zásuvky.

6.01  Připojte  kabel  HDMI  mezi  zdroj  signálu  HDMI  a  HDMI

3�Abyste  předešli  riziku  úrazu  elektrickým  proudem  nebo  požáru  v  důsledku  přehřátí,  
nezakrývejte  ventilační  otvory  jednotky  novinami,  ubrusy,  závěsy  a  podobnými  
předměty.

Prostudujte  si  prosím  níže  uvedené  výkresy  panelu  a  seznamte  se  s  požadavky  na  vstup  
signálu  (S),  výstup  (S)  a  napájení.

(jako  TV  SET).

2�Neinstalujte  ani  neumisťujte  tuto  jednotku  do  knihovny,  vestavěné  skříně  nebo  do  jiné

9�Používejte  pouze  příslušenství/příslušenství  specifikované  výrobcem.

(5)  ZOOM:  Tlačítko  zvětšení  obrazovky.

VAROVÁNÍ

8�Chraňte  napájecí  kabel,  aby  se  po  něm  nešlapalo  nebo  aby  nebyl  přiskřípnut

6.03  Připojte  napájecí  adaptér  mezi  převodník  a  zásuvku.  Otevřete  napájení  zdroje  signálu  
HDMI  a  displeje.

DVD/herní  konzole.

6�Toto  zařízení  čistěte  pouze  suchým  hadříkem.

10�Veškerý  servis  svěřte  kvalifikovanému  servisnímu  personálu.

(2)  Indikátor  LED:  Když  se  zapne  napájení  DC5V,  indikátor  bude  svítit.

VSTUP  konvertoru.

(6)  SCART  výstup:  Připojte  výstup  SCART  k  vašemu  zobrazovacímu  zařízení

1�Nevystavujte  toto  zařízení  dešti,  vlhkosti,  kapající  nebo  stříkající  vodě  a  na  zařízení  nestavte  
žádné  předměty  naplněné  tekutinami,  jako  jsou  vázy.

4�Neinstalujte  v  blízkosti  žádných  zdrojů  tepla,  jako  jsou  radiátory,  ohřívače  tepla,  sporáky  
nebo  jiná  zařízení  (včetně  zesilovačů),  která  produkt  zahřívají.

zástrčky.

omezený  prostor  zajistěte  dobré  větrání  jednotky.

(1)  DC  5V:  Zapojte  napájecí  zdroj  5VDC  do  jednotky  a  připojte

6.0  PŘIPOJENÍ  A  PROVOZ

(4)  Přepínač  PAL/NTSC:  Přepíná  výstupní  formát  CVBS.

Vyberte  odpovídající  vstupní  porty,  pak  to  funguje.

7�Odpojte  toto  zařízení  během  bouřky  s  blesky  nebo  pokud  jej  nebudete  delší  dobu  používat.

PŘEVODNÍK  HDMI  NA  SCART

(3)  Vstup  HDMI:  Připojte  HDMI  ke  zdrojovému  zařízení,  např

6.02  Připojte  kabel  SCART  mezi  převodník  a  displej  SCART.

5�Na  jednotku  nepokládejte  zdroje  otevřeného  ohně,  jako  jsou  zapálené  svíčky.

Machine Translated by Google



PŘEVODNÍK  HDMI  NA  SCART

Toto  zařízení  čistěte  měkkým  suchým  hadříkem.  K  čištění  tohoto  zařízení  nikdy  nepoužívejte  
alkohol,  ředidlo  nebo  benzín.

Machine Translated by Google


